
ZARZĄDZENIE NR 120.64.2023
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 13 września 2023 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania na: Modernizacja drogi
gminnej Ojrzanowo - Łabiszyn Wieś

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
póz. 2019 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzania postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego w trybie podstawowym - art. 275 pkt. 2, z zachowaniem przesłanek stosowania określonych
w wymienionej ustawie.

§ 2. Komisja przetargowa zostaje powołana w składzie:

1. Adrian Lubiszewski - przewodniczący komisji,

2. Piotr Świerczek - członek komisji,

3. Janusz Czapski - sekretarz komisji,

§ 3. Kierownik zamawiającego, z własnej inicjatywy lub na wniosek komisji przetargowej może powołać
biegłych w granicach opisanych w Regulaminie

§ 4. Komisja działa na podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych i przepisów
wykonawczych do ustawy.

§ 5. Komisja powołana jest na czas przeprowadzenia postępowania.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji przetargowej.

§ 7. Komisja przetargowa zwana dalej "komisją" działa w trybie i na zasadach określonych Regulaminie
pracy komisji przetagowej zawartej w Zarządzeniu Burmistrza Łabiszyna nr 120.20.2021 z dnia 23.04.2021 r.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 15476BE1-64C9-43D3-B317-780691C156F2. Przyjęty Strona l


